

**KOMUNIKAT DOTYCZY MISTRZOSTW EUROPY WETERNÓW W TRÓJBOJU SIŁOWYM
KLASYCZNYM 09.02–16.02.2025, ALBI, FRANCJA**

Zgłoszenia wstępne, do Mistrzostw Europy Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym odbywającymi się w Albi, Francja, 09.02-16.02.2025 proszę kierować do koordynatora ds. weteranów Grzegorza Szklarza na adres e-mail grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl z kopią do starty.mm@pzkfits.pl do dnia 07.12.2024 r. **Honorowane będą wyłącznie zgłoszenia wysłane przez kluby lub Stowarzyszenia Sportowe.**

Każde zgłoszenie powinno zawierać:

- imię i nazwisko osoby zgłoszonej
- datę urodzenia
- kategorię wagową
- kontakt mailowy i telefoniczny
- **kopię certyfikatu przejścia szkolenia antydopingowego na poziomie „An International Level Athlete” na platformie ADeL: <https://adel.wada-ama.org/learn/> w postaci pliku PDF w nazwie zawierające imię i nazwisko osoby zgłoszonej. UWAGA: certyfikat ADeL jest ważny 24 miesiące od daty ukończenia kursu i musi być on ważny na okres zawodów.**
- **wypełnionym [Consent Form](https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/anti-doping/IPF_Consent_Form_2021v2.pdf) - https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/anti-doping/IPF_Consent_Form_2021v2.pdf elektronicznie wg instrukcji goodlift.info/consent-form-fill.html jako plik PDF**

W przypadku gdy jest to pierwszy start zawodnika na zawodach międzynarodowych zgłoszenie powinno zawierać również zdjęcie twarzy zgłoszonego. Zdjęcie musi być wykonane na jasnym tle, Szczegółowe wytyczne <https://www.pzkfits.pl/wp-content/uploads/2021/05/Wymagania-dla-zdjec-dolaczanych-do-systemu-Goodlift.pdf>

Jakiegolwiek braki w wyżej wymienionych dokumentach uniemożliwi zgłoszenie zawodnika do zawodów.

Każdego weterana startujących w zawodach międzynarodowych obowiązuje zwrotna kaucja antydopingowa w wysokości 10 000 zł wpłacana na konto PZKFITS oraz partycypacja w kosztach wysłania sędziego/sędziów na zawody międzynarodowe (opłata zależna od ilości osób zgłoszonych).

UWAGA Od 2024 roku IPF wprowadził opłatę za każdego zgłoszonego trenera wynoszącą 50 €, a także wprowadził limity trenerów na reprezentację. W przypadku przekroczenia limitu zgłoszonych trenerów o ostatecznej liście trenerów na zawody międzynarodowe będzie decydował PZKFITS.

W przypadku jakiegokolwiek wątpliwości lub pytań proszę o kontaktowanie się z koordynatorem ds. weteranów Grzegorzem Szklarzem, e-mailem grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl lub telefonicznie pod numerem telefonu 663-628-985

Szczegółowy komunikat o zawodach dostępny jest pod linkiem:

[ME W w TSK](#)